
ZMLUVA    
číslo GR ZVJS-32-117-1 / 11 -2013

Názov

Adresa

Štatutárny zástupca

0 0 2 1 2 0 0 8

Názov

Adresa

Štatutárny zástupca

0 0 7 3 8 3 1 0

Por. č.  

Inv. číslo/ 
číslo 

skladovej 
karty

1. 5/0832

2. 5/0833

3. 5/0834

4. 5/0929

5. 9/1739 Prevodník SFP LH-SM (singlemode)

6. 9/1740 Prevodník SFP LH-SM (singlemode)

1. 24

2. 875

IČO

I. Zmluvné strany

II. Prevádza sa správa  tohto hnuteľného hmotného majetku

plk. Mgr. Eugen  Balko, generálny riaditeľ

Odovzdávajúci správca majetku

Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže 

IČO

plk. JUDr.  Jozef Vajs, riaditeľ

11 ks

Zásoby

73 ks

GP320,340,360,380 Motorola7,2V1,65Ah

Rádiostanica TC 700

62 ks

Zásoby spolu

6 ks

1 ks

1 ks

Dátové zariadenie Huawei E3131

1 ksRádiostanica RDST GM 380

Majetok OTE spolu

Majetok OTE

1 ks

Množstvo (MJ)

1 ks

1 ks

ÚVV a ÚVTOS-1-16/32-2013

Preberajúci správca majetku

Dátové zariadenie Huawei E3131

Dátové zariadenie Huawei E3131

Komenského 7, priečinok 165, 975 28 Banská Bystrica 1

Šagátova ul. č. 1, 813 04  Bratislava 1

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody v Banskej Bystrici

o prevode správy  majetku vo vlastníctve Slovenskej republiky

podľa § 9 zákona č. 278/1993 Z.z. o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov

Názov



     majetku. 

VII. Záverečné ustanovenia:

a) Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť najskôr 

    dňom nasledujúcim po dni jej prvého  zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

III. Prevod správy majetku  uvedeného v bode II. sa vykoná bezodplatne.

IV. Prevod správy  majetku sa vykoná najskôr v deň nadobudnutia  účinnosti tejto zmluvy.

 zabezpečenie mobilného internetového pripojenia a rádiového spojenia

V. Preberajúci správca majetku prehlasuje, že mu je známy technický stav preberaného 

VI. Účel využitia :

plk. Mgr. Eugen Balko

      generálny riaditeľ

plk. JUDr. Jozef Vajs

        riaditeľ

b) Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu.  

    Každá zmluvná strana obdrží dva výtlačky tejto zmluvy.

…………………………… ……………………………

Za odovzdávajúceho správcu majetku: Za preberajúceho správcu majetku:

Bratislava,  dňa : Banská Bystrica, dňa:  


